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55502874 KB 20.06.2025 2025p. - 0048894 I'padiunmit muzaitn | 181,621
1 | 15465546 1532724 |Bomap Jlominixa Mukonaisna | CPVIOUTBO MPO 3100yTTa
IIOBHOI 3araJIbHOI CEPENHBOI
OCBITH
55874412 KB 30.06.2025 2025p. - 0245256 I'padiunnit muzaitn | 176,241
2 15452840| 1532724 |Kanaiina Karepuna Banumisaa CBIHOI.'.ITBO 1po 35[06}]”;[ ..
TIOBHOI 3araJIbHOI CEpEaHBO1
OCBITH
55840015 KX 20.06.2025 2025p. - 0065025 I'padiunmii muzaitn | 180,517
3 | 14859509| 1532724 |Kaniniuenko |BikTopis TasiHa Cinourso npo 3p00yrra
TOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO]
OCBITH
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Rectangle


15442055

1532724

KoBanboBa

Onsra

MuxaiiniBHa

55284018 TA 11.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0268185

I'padivunnit nuzaitn

172,103

15069446

1532724

Kos0Oaca

Hap's

OrnekcanpiBHa

55837700 CM 11.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p

.- 0101755

I'padiunmii mu3zaitn

186,207

14934851

1532724

Kypunenxo

Hikira

ApteMoBHY

55818717 KB 19.06.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0021066

I'padiunnit nuzaitn

178,034

14925521

1532724

Jlerka

€nu3aBsera

€BreniiBHa

55783224 KB 30.06.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0051951

I'padiunmii mu3aitn

177,345

14915679

1532724

JlykamoB

Kupuno

Muxainosua

55214002 KB 20.06.2025
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0219639

I'padiunnit nuzaitn

167,966

15282948

1532724

Jlymuk

Codist

Bacwunisaa

55807066 PB 16.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p

.- 0190266

I'padiunnii mu3aitn

176,000

10

15507622

1532724

Maiiop

Onexcanzapa

OueriBHa

55846811 HP 13.06.2025
CBionTBO Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0148341

I'padiununii nu3aiiH

181,621

11

15066556

1532724

Hepym

Mapis

OnekcanpiBHa

55503520 KB 20.06.2025
CBinonTBo npo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOiI CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0261533

I'padiunmii mu3aitn

177,552

12

15080994

1532724

ITaBnoBCHKA

AnHHa

CepriiBHa

55839223 EH 30.05.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0227966

I'paciunnit qu3aiin

189,862
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13

15692516

1532724

CaMoiiIeHKo

Bapsapa

OuexcanpiBHa

55443799 HP 14.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0286520

I'padivunnit nuzaitn

176,379

14

14844755

1532724

Hamosan

Amnacracis

Jenucisua

55846929 HP 14.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p. - 0006484

I'padiunmii mu3zaitn

187,414
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